

באלו מקומות נרצה לבקר כשיוסרו המגבלות?

Posted on 30 ביולי 2020 by שוש להב



אחרי החלומות כבר ניתן להתחיל לתכנן: שבע המלצות שעלו במחקר של בוקינג קום

Categories: תיירות, ראשי

Tag: Booking.com, בוקינג קום

אחרי שפינטזנו כבר אפשרי להתחיל לתכנן... אמנם עוד אי אפשר באמת לטייל מסביב לעולם, אבל זה הזמן לחשוב על אופציות ואופציות ורשימת העדפות ולסמן את היעדים בהם נרצה לבקר כשכל העסק הזה יהיה מאחורינו.

אז אחרי תקופה ארוכה של הסתגרות בבית ושהייה בין גבולות ארצנו, מטיילים רבים מבינינו משתוקקים לשינוי אווירה. כולנו חולמים לחזור ולחוות את העולם הרחב, כשזה יהיה אפשרי, לצאת ולחקור את המרחב האינסופי שמחכה לנו מחוץ לכותלי ביתנו, ולראות שוב את הנופים והאווירה שכל-כך התגעגענו אליהם, מעבר לים. מחקר* ש-Booking.com ערכה לאחרונה בחמש מדינות שונות, הראה שכמעט שליש (30%) מהמשתתפים, מתכננים לצאת ולטייל בטבע, כשהגבלות יוסרו. לכן, Booking.com מציגה שבעה מקומות מושלמים שמציעים מרחבים פתוחים ואוויר צח ונקי, כמו שרק אמא אדמה יכולה לספק, זאת כדי לקבל השראה, עד שיהיה בטוח לטייל שוב.

Mashpi Lodge, אקוודור

שמורת הטבע מאשפי שבאקוודור, היא מקום מפלט קסום ובית לכ- 400 זנים ייחודיים של חיות וצמחים, ביניהם ציפורים אקזוטיות יפיות, עצים טרופיים מרשימים וצפרדעים צבעוניות שמקררות בקריאות המיוחדות שלהן. הלודג' המיוחד הזה, שמעוצב בקפידה באופן שמציע את כל הנוחות של העולם המודרני, תוך כדי שמירה על קיימות וכבוד לטבע ולסביבה, מאפשר למטיילים לנוח ולהירגע על רקע נופים מרהיבים, כמו אלו ש-61% מהעונים על הסקר סיפרו שיגרמו להם לחזור ולטייל כאשר ההגבלות יוסרו.

אורחים הרפתקנים במיוחד יוכלו להמריא מעל לצמרת יער הגשם ברכבל הפתוח של הלודג', או להתפנק במסאז' מרגיע עם אבנים חמות וצמחי מרפא מהסביבה הטבעית של השמורה. אם תרצו ללמוד יותר על המאמצים לשימור הסביבה המקומית ועל 'פרויקט מאשפי', תוכלו להצטרף לאחת מהשיחות וההרצאות של הביולוגים והביולוגיות שחיים ועובדים במקום.



Glamping Bizjak, סלובניה. צילום בוקינג קום

Glamping Bizjak, סלובניה

'גלמפינג' הוא קמפינג יוקרתי ומפנק במרחבי הטבע הפתוחים. לחוויית גלמפינג אמיתית, בואו לבקר באוהלים היוקרתיים האלה, שנמצאים במרחק של 25 ק"מ מליובליאנה הבירה המקסימה של סלובניה, ו-20 ק"מ מאגם בלד הציורי. משפחות שאוהבות טבע, קבוצות של חברים שרק חיכו להיפגש שוב וליהנות ביחד, או כל מי שמחפש קצת זמן עם עצמו במקום שקט ושלו - כולם ימצאו כאן שפע של נופים יפהפיים, אוויר צלול ופעילויות מרגשות ומהנות. אם תבקרו במקום, תוכלו לגלות את הנופים האלפייניים המרהיבים בהליכה מהנה ומרעננת ביערות שמסביב, ובסוף היום להירגע באמבט העיסוי החם שיחכה לכם תחת כיפת השמיים. מקום האירוח הזה מקבל בעלי חיים, אז לחופשה הזו תוכלו גם לצרף את חבריכם בעלי הזנה וארבע הרגליים.

אוסטרליה, Emirates One&Only Wolgan Valley

נסיעה קצרה מצפון-מערב לסידני, תביא אתכם אל לב עמק וולגאן המרשים והפראי שבאוסטרליה. בעמק תמצאו את הווילות היוקרתיות האלה, שמציעות נופים עוצרי נשימה ופועלות באופן אחראי כדי לשמור על איכות הסביבה. אינספור הרפתקאות מחכות לכם בשמורת הפרא הזאת, שהגודל שלה הוא יותר מ-28,000 דונם. אם תבקרו במקום, תוכלו לרכוב על סוסים, לדווש באופני הרים או לצאת לספארי ברכב 4x4. כל אחת מהווילות הפרטיות מציעה מרחב מרווח, בו תוכלו להירגע וליהנות מהנופים המטריפים, בזמן שתשבו על המרפסת הקדמית או תתכרבלו מול האח.



Cathedral Mountain Lodge, קנדה. צילום בוקינג קום

קנדה, Cathedral Mountain Lodge

הלודג' הזה נמצא בעמק של נהר קיקינג הורס, בין הרי הרוק'יז הקנדיים האגדיים, ומשלב עיצוב של בקתת עץ מסורתית עם ניחוח יוקרתי. אם תתארחו במקום תוכלו ליהנות מטיול רגלי מודרך בשמורת הטבע יוהו, שבה תחזו בשלל פסגות ההרים הנהדרות, או לשוט בסירת קאנו על פני אחד האגמים התכולים המדהימים שבסביבה. בסוף היום, תוכלו להירגע מול הנוף המשגע במרפסת הפרטית. במסעדה שבמקום תוכלו לטעום מגוון מנות שעשויות ממרכיבים אורגניים טריים מהמשקים החקלאיים וחוות החופש שבסביבה, או לטעום יין קנדי מיושן היטב מרשימת היינות המגוונת של המסעדה.

ארה"ב, Ventana Big Sur, An Alila Resort - Adult Only

אתר הנופש הזה, שנמצא בין הגבעות שצופות על החוף הפראי והיפהפה של ביג סור, קליפורניה, הוא המקום המושלם למבוגרים שמחפשים קצת מהשקט והרוגע שכולנו צריכים כרגע. האתר מתחבא בתוך יותר מ-700 דונם של יער, וחורט

על דגלו את הזכות והצורך לטיפול-עצמי, עם תפריט שלם שמציע שלל אפשרויות שונות לטיפולי ספא. אם תתארחו שם, תוכלו להתחיל את היום בשיעור יוגה, או פשוט לטבול בנינוחות באחת מהבריכות החיצוניות או המרחצאות היפניים, בעודכם לוגמים קוקטייל בוטיק אל מול השמש השוקעת לאיטה באוקיינוס האטלנטי. חובבי האמנות גם יוכלו ליהנות מציד מציאות בגלריית Glass House, שמציגה עבודות של מגוון אמנים ואמניות מקומיים.



Grand Forest Metsovo, יוון. צילום בוקינג קום

יוון, Grand Forest Metsovo

אם אתם מחפשים מקום פרטי לברוח אליו בהרים, המפלט הזה שמתחבא בין עצי האשוח בהרי הפינדוס שבצפון יוון, הוא המקום בשבילכם. במרחק של לא יותר מ-15 דקות נסיעה מהכפר הציורי מצובו ומסמטאות האבן והבתים המסורתיים שלו, תמצאו מלון מקסים עם חווה משלו וספא עם בריכה מקורה. אחרי שתבלו את היום בטוילים ביערות הסביבה או במסע לליקוט פטריות כמהין, תוכלו לדגום את היינות המקומיים וליהנות מנופי הפסגות המרהיבים שנשקפים מכל עבר.

סין, Sunyata Hotel. Deqin Meili

מקום שהיה בעבר בית טיבטי ישן, והיום מציע נופש יוקרתי, אל מול הנופים המרהיבים של הרי השלג של מיילי, במחוז יונאן שבסין. הפסגות המושלגות ששולטות על קו האופק, נחשבות קדושות בבודהיזם הטיבטי, ואל רובן עוד לא העפיל אף אדם. בהחלט שווה להוסיף את מקום האירוח הזה לרשימת החלומות שלכם. האורחים מהללים את השיפוץ החכם שנעשה בו, העיצוב היוצא מן הכלל והשירות הבלתי-ייאמן. לדברי אחת האורחות, "זה מרגיש כמו גן עדן, לשבת במרחץ ולראות את כל הנוף המדהים הזה".

אודות המחקר:

המחקר הוזמן על ידי Booking.com ונערך באופן עצמאי בקרב מדגם של אנשים שטיילו ב-12 החודשים האחרונים. סה"כ 4,708 אנשים שהשתתפו במחקר: 826 היו מגרמניה, 969 מצרפת, 942 מבריטניה, 971 מאיטליה ו-1,000 מארה"ב. המשתתפים ענו על שאלון אונליין במהלך התקופה שבין 24 באפריל ל-1 במאי 2020.

עקבו אחרי Booking.com ב-Twitter וב-Instagram, ולחצו לייק ב-Facebook. לכל החדשות והמידע העדכני ביותר על Booking.com בישראל בקרו כאן.